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HAKKIMIZDA 
 

İnterfab Endüstriyel Kimya, 2021 yılında genel merkezi Tekirdağ’ın Çorlu ilçesinde 

kurulan, 9 farklı ürün kategorisinde 2000’in üzerinde, endüstriyel temizlik kimyasalları başta 

olmak üzere yüzey temizlik ürünleri, cilt temizleyiciler, bulaşık yıkama ürünleri, çamaşır yıkama 

ürünleri, oda parfümleri ve koku gidericiler, oto bakım ürünleri, kullanıma hazır ürünler ve gıda 

hijyen grubu ürünlerin üretimini yapmakta olan genç ve dinamik bir şirkettir.  

10 yılı aşkın sektör deneyimi olan uzman kadrosu ile müşteri taleplerine en doğru ve en 

hızlı şekilde çözüm ortaklığı geliştirebilmek adına AR-GE merkezinde yeni ve inovatif 

çalışmalarla faaliyetler göstermektedir. Sektördeki dünya devleri ile eş zamanlı olarak 

teknolojiyi ve gelişmeleri takip eden İnterfab Endüstriyel Kimya zengin bir ürün yelpazesine 

sahiptir.  

Fabrikalar, üretim tesisleri, oteller, restaurantlar, belediyeler, kamu kurumları, gıda 

üretim tesisleri vb. işletmeler dahil olmak üzere bir çok sektöre üst düzey profesyonel hizmet 

vermektedir. Sürdürülebilir kalite anlayışı çerçevesinde verimliliği yüksek, müşteri 

memnuniyetinin her zaman ön planda olduğu, sürekli kendini yenileyen ve geliştiren üretim 

politikasıyla çevreci ve yeni ürünler üretmek birinci önceliğimizdir.  
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ISO 9001:2015 ve ISO 14001:2015 Kalite Yönetim Belgesi’ne sahip olan İnterfab 
Endüstriyel Kimya, tüm süreçlerine kalite bilincini yerleştirmiştir. Kalitenin ekonomik olarak 
kullanılabildiği onaylı Ar-Ge ürünleri ile tüm Türkiye’de 2000’e yakın oturmuş ürün portföyü, 
belediyeler ve kamu kuruluşlarındaki tüm temizlik ve bakım problemlerine çözüm sunmaktadır.  

 
 

 
          
 
 
 
 

•AR-GE MERKEZLİ 
ÜRETİM

•ETKİLİ TEMİZLİK

•ÇEVREYE 
DUYARLILIK

•EKONOMİK KALİTE

•YÜKSEK TEKNOLOJİ
•SÜREKLİ HİZMET

•ÇÖZÜM ORTAKLIĞI
•GÜÇLÜ PLANLAMA

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

ULAŞIM 
MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ
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 İNTER CLEAN SOL 
 Endüstriyel Konsantre Yağ Çözücü 
  

Yağ, gres, ve birçok sanayi kirliliğini hızla temizleyen su bazlı güçlü endüstriyel yağ çözücüdür. 
Birçok yüzeyden inatçı kirleri kolayca çözer. Lekeyi çıkarmada fazla çaba gerektirmez ve 
yüzeyde yağ ya da film tabakası bırakmaz. Tiner ve mazotun yaptığı işi yapar ancak yanıcı 
değildir. Uçucu bir ürün olmadığından kullanım esnasında ürün kaybı yaşanmaz.  

 
Kullanım Talimatı: Yüzeydeki kirliliğe bağlı olarak 1/5 ila 1/20 oranında seyreltilerek 
kullanılır. Seyreltilmiş ürün yüzeye püskürtülür ya da ürün ile yüzey silinir. Kimyasal 
reaksiyonun gerçekleşmesi için bir süre beklenir. Gerekirse daldırma yöntemi ya da bir fırça 
veya bez ile silme işlemi gerçekleştirilir. Kullanım sonrası yüzey bol su ile durulanır.   
 

                             
İNTER ACTIVE I-II-III 
Konsantre Kireç, Tortu ve Pas Çözücü 
 
Kullanıldığı alanda bulunan. kireç, mineral tortu, pas ve yosunu yüzeye zarar vermeden 
temizleyen, yüksek konsantre, yapısında koruyucu inhibitör bulunan asit karakterli 
temizleyicidir. Hassas yüzeyler için geliştirilmiş formları da mevcuttur. Plastik enjeksiyon 
preslerinin eşanjör sistemlerinde ve boru hatlarında biriken kireç artıklarının temizliğinde 
güvenle kullanılır.  
 
Kullanım Talimatı: Ürün kirliliğin yoğunluğuna göre 1/5 ile 1/10 oranında suyla seyreltilerek 
kullanılır. Daldırma yöntemi, boyler ve soğutma sistemlerinde kullanımı için teknik bilgi 
formunu isteyiniz. 
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 İNTER ACTIVE MIN 
 Konsantre Mineral Tortu ve Pas Çözücü 
  

Silis ağırlıklı kirlerin temizliği için geliştirilmiş konsantre formüllü, çok yönlü bir üründür. Hem 
organik hem de mineral birikintilerini uzaklaştırdığı için dış cephe temizliğinde, su sistemlerinin 
kazanlarında bulunan tortuların temizliğinde kullanılır. Alüminyum profillerin yenilenmesi ve 
parlatılmasında mükemmel sonuç verir. Kaplama öncesi yüzey pürüzlendirmesinde etkilidir. 

 
Kullanım Talimatı: Ürün kirliliğin yoğunluğuna göre 1/5 ile 1/10 oranında suyla seyreltilerek 
kullanılır. Püskürtme, silme ve daldırma yöntemleriyle kullanılabilir 

 

            
 
İNTER ELECTRON I 
Yanıcı Olmayan Elektrikli Aksam Temizleyici 

 
Elektrikli aksamların ve yardımcı ekipmanların temizliğinde kullanılan, 7000 volta kadar 
dayanım sağlayan solvent kompleksli bir üründür. Kontaktörlere, motor sargılarında, şalterler 
rölelerde toz, yağ, pasak ve rutubet temizliğinde kullanılır. Kullanım sonrası yüzeyde hiçbir tortu 
bırakmadan hızla buharlaşır. Elektrik panolarının arızalarını önler. Yalıtkan olması sebebiyle 
yangın riskini ortadan kaldırır.  

 
Kendi güvenliğiniz için sistemi kapatın. Uygulama alanına nemi alınmış hava tutarak kaba 
kalıntıların uzaklaşmasını sağlayın. Ürünü yüzeye 10-20 cm mesafeden püskürtün. Sonrasında 
nemi alınmış hava ile kurutun veya belli bir süre ürünün buharlaşması için bekleyin. Direkt 
kullanıma uygundur. 
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 İNTER CLEAN FOAM 
 Köpüklü Konteyner Temizleyici 
  

Çöp atık ünitelerini, çöp konteynerları ve çöp kamyonlarında kısa zamanda oluşan katranlaşmış 
kirlenmeleri temizleyen alkali bir üründür. Araç üzerinde yer alan tüm kirli yüzeyleri hızlıca 
temizler. Kirlerin yüzeyden kolayca atılmasını sağlar. Aynı zamanda bakterileşmeyi önleyerek 
kokuşmayı engeller. En inatçı kirler de dahi etkili bol köpüklü bir üründür. 
 
Kullanım Talimatı: Ürün 1/60 oranına kadar su ile seyreltilerek yüksek basınçlı su tabancısı ile 
püskürtülerek kullanılır. Uygulamadan sonra yüzey su ile durulanır. 
 

               
 
 İNTER CLEAN BRIGHT 

Alüminyum Serpantin Temizleyici 
 
Alüminyum ve alaşımları için hem püskürtme hem de daldırma proseslerde kullanılan kuvvetli 
alkali bir yağ alma malzemesidir. Hava ile uzun süre temas eden alüminyum yüzeylerde oluşan 
oksit tabakasını temizler. Isı transferini engelleyen ve tıkanmalara yol açan kirlilikleri giderir. 
Motor blokları, klimalar, boyanmamış alüminyum parçalar, tekstilde boya kazanları ve 
havalandırma borularında muhteşem temizlik efekti sağlar. 
 
Kullanım Talimatı: Ürün kirin yoğunluk derecesine göre 1/5 ile 1/20 oranında su ile 
seyreltilerek kullanılır. Püskürtme ya da daldırma yöntemi uygulanır. Uygulamadan sonra yüzey 
durulanır. 
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İNTER CLEAN LINE 
Ağır Yağ, Gres, Katran ve Wax Çözücü 
 
Dikey ve girintili yüzeyler için geliştirilmiş süper konsantre bir üründür. Özel formülü sayesinde 
su ile karıştırıldığında koyu bir kıvam alır. Seyreltme sonrası oluşan kıvamlı yapısı nedeniyle 
buharlaşmaz, akmaz ve damlamaz. Dik yüzeylerde diğer sıvı ürünlere nazaran verimli kullanımı 
vardır. Uygulama esnasında zehirli ve rahatsız edici koku ya da buhar çıkarmaz. Asit, alkali ve 
klorlu solvent içermez. 
 
Kullanım Talimatı: Ürün kullanım miktarı kadar seyreltilmelidir. 1 birim İnter Clean Line 3-5 
birim arası su ile seyreltilerek kullanılır. Seyreltme işlemi karıştırılarak yapılmalıdır. Püskürtücü 
kullanılarak püskürtülür veya bez, fırça yardımıyla yüzeye sürülür. 5-10 dakika arası beklenir 
daha sonra basınçlı su ile durulanır. 
  

 
CLEAN AIR 
Su İle Seyreltilebilen Koku Giderici 
 
Aktif mikrokapsüller içeren yapısı ile kötü kokuları absorbe eden ve ilerleyen zamanlarda 
kokunun yeniden oluşmasını engelleyen, su ile seyreltiliğinde etkin performans gösteren koku 
gidericidir. Süt ve süt ürünleri, et ve et ürünleri, balık kokuları, rutubet, çöp, sigara ve evcil 
hayvanların oluşturduğu her türlü kokuyu nötralize eder. Parfümlü formülü ile ortama hoş bir 
koku bırakır. Farklı koku alternatifleri mevcuttur. 
 
Kullanım Talimatı: Kokunun bulunduğu yüzeye koku kesilene kadar dökülerek veya spreylerek 
uygulanır. 
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FC 976 Q 
QAC Bazlı Hijyen Sıvısı 
 
Temizlik sonrası tüm yüzeylerin kullanımı için uygun QAC bazlı yüksek konsantre hijyen 
maddesidir. Hassas yüzeylerde kulanıma uygundur. Ayrıca hijyenik paspaslar için de uygun bir 
üründür. Ortamda rastlanabilecek bakterileri, maya ve küfleri hızla öldürür. Etkili bir hijyen için 
minumum 10 dakika yüzeyle temas etmesini sağlayınız. 
 
Kullanım Talimatı: Uygulama yapılacak yüzeye ve ekipmana göre daldırma, silme ve 
püskürtme yöntemleri ile uygulama yapılabilir. Ürün 1/100 oranında seyreltilerek kullanılır. 
Uygulama sonrası yüzeyi durulayınız. 

                                                                                                      
 
İNTER CLEAN SOFT 
Solvent İçermeyen Köpüklü Yağ Çözücü 
 
Her türlü yüzey üzerindeki çıkarılması güç kir ve lekelerin temizlenmesinde etkili bir köpüklü 
yağ çözücüdür. Hayvansal yağ ve kan lekelerinin temizlenmesinde, kötü kokuların 
giderilmesinde çok etkilidir. Asit, fosfat ve solvent içermeyen formülü sayesinde gıda 
sektöründe güvenle kullanılabilir. Hassas yüzeylere zarar vermez tüm yüzeyler için uygundur. 
Çocuk parklarının temizliğinde güvenilir ve etkilidir. 
 
Kullanım Talimatı: Ürün kirin yoğunluk derecesine göre 1/5 ile 1/20 oranında su ile 
seyreltilerek kullanılır. Silme ya da püskürtme yöntemi uygulanır. Uygulamadan sonra yüzey 
durulanır. 
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İNTER CLEAN STREET 
Hijyenik Sokak Yıkama Solüsyonu 
 
Alkali komplekslerle güçlendirilmiş formülü sayesinde ulaştığı bütün yağ ve kir lekelerini 
kolayca yok eden her tür yüzeyde kullanıma uygun, bol köpüklü, hoş kokulu, su bazlı sokak 
yıkama solüsyonudur. 
 
Kullanım Talimatı: Ürün 1/100 oranına kadar su ile seyreltilerek yüksek basınçlı su tabancısı 
ile püskürtülerek kullanılır. Uygulamadan sonra yüzey su ile durulanır. 

 
 

 

         
 
 

 
  

 
 

 


